2

                ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
Курской области от 14.02.2022 № 117-па «О принятии решения
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
государственной собственности Курской области
в сфере дорожного хозяйства в 2022 - 2024 годах»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                          в постановление Администрации Курской области от 14.02.2022 № 117-па «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2022 - 2024 годах» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2022 № 284-па, от 18.08.2022              № 911-па, от 31.10.2022 № 1215-па, от 25.11.2022 № 1356-па, от 14.12.2022 № 1463-па).

Губернатор
2

Курской области                                                                             Р. Старовойт

	          УТВЕРЖДЕНЫ
                                          постановлением Администрации
                                            Курской области
                                             от ________________  №__________

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 14.02.2022 № 117-па «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2022 - 2024 годах»

Пункт 18 Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2022 - 2024 годах, являющегося приложением к указанному постановлению, изложить в следующей редакции:
«
	18
	Магистральная улица общегородского значения от ул. Энгельса до пр-кта Ленинского Комсомола в г. Курск
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Курскавтодор»
	5,1
	2024
	1 898 000,000
	900 000,000
	998 000,000
	-
	1 898 000,000
	900 000,000
	998 000,000
	-
	ОКУ «Курскавтодор»

	Средства областного бюджета, источником которых является бюджетный кредит, предоставляемый из федерального бюджета

	1 898 000,000
	900 000,000
	998 000,000
	-

[bookmark: _GoBack]».